נייר עמדה בנושא

הצעת חוק זכויות התורמים למדינה, התשע"ג-2013

מבוא

"הצעת חוק זכויות התורמים למדינה" שהגישל חה"כ יריב לוין באעניינה לתת מתן עדיפות למי שתרמו למדינה במסגרת שירותם הצבאי בעיקר בקבלת מקום מגורים במעונות סטודנטים, בהקצאת קרקעות, ובקבלה לעבודה. מטרת נייר עמדה זה להציג את עמדת רבני "צהר" בסוגיה זו.

נקודת המבט היהודית